РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            27.02.2020                           ст. Зеленчукская                                       № 168

О признании утратившими силу постановлений администрации   Зеленчукского  муниципального  района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Зеленчукского  муниципального  района  от 08.12.2016 № 1170 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 22.05.2014 № 444  «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Зеленчукского муниципального района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  от 09.11.2017 № 1031 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 22.05.2014 № 444  «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Зеленчукского муниципального района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadminis.ru.
       3.    Контроль  за  исполнением   настоящего    постановления   возложить на заместителя  главы  администрации Зеленчукского муниципального    района  Вильхова П.А.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального           опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района                                                                  А.Н. Науменко